ندیدیم چطور خودش باهمکاری میرحسین موسوی نخست وزیر کشتار و سایر جنایتکاران در راستای منافع سرمایه داری جهانی، با جوانانی که یک **اعلامیه ممنوعه** داشتند همان کاری را کرد که شاه مزدور امپریالیستها کرد؟

**ترحم بر ستمگران ستمکاری بود بر کارگران!**

صباراهی

هشتم بهمن ۱۳۹۰ برابر با بیست و هشتم ژانویه ۲۰۱۲